

	Згідно з вимогами ISO 9001 Введено в дію з 13.03.2019 року	Версія 01 Змінено сторінок 00/05
	Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради	
	ПРОТОКОЛ №10 Засідання тендерного комітету від 13.03.2019р.	

Присутні:

- | | |
|------------------------------|---|
| Білик Богдан
Іванович | - заступник міського голови,
голова тендерного комітету |
| Кіщук Макарій
Миколайович | - головний спеціаліст відділу моніторингу
виплати заробітної плати та використання найманої праці
управління праці міської ради, секретар тендерного комітету |
| Мазур Іван
Михайлович | - заступник начальника відділу програмного та комп'ютерного
забезпечення виконавчого комітету міської ради |
| Кашуба Галина
Богданівна | - начальник відділу бухгалтерського обліку і звітності
виконавчого комітету міської ради |
| Хімій Олег
Михайлович | - начальник адміністративно-господарського управління
виконавчого комітету міської ради, заступник тендерного
комітету |

Запрошені: представник від ПАТ «Укртелеком Філія ПАТ "Укртелеком" в м. Івано-Франківську: спеціаліст з обслуговування клієнтів малого та середнього бізнесу Остап'юк Г.В.

Порядок денний:

1. Розгляд питання щодо надання послуг з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання (оповіщення і зв'язку цивільного захисту), згідно коду класифікатора ДК 021:2015: 50330000-7 — Послуги з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання. Очікувана сума закупівлі становить: 71 771, 04коп. (сімдесят одна тисяча сімсот сімдесят одна гривня 04 копійки).

2. Розгляд питання щодо надання послуг телефонного зв'язку та передачі даних для виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради. Проведення переговорів з ПАТ «Укртелеком» Філія ПАТ "Укртелеком" в м. Івано-Франківську, про надання послуг згідно з ДК 021:2015: 64210000-1: Послуги телефонного зв'язку та передачі даних.

Очікувана вартість закупівлі щодо надання послуг телефонного зв'язку та передачі даних становить: 130 000,00грн. (сто тридцять тисяч гривень).

Голова тендерного комітету повідомив про питання які виносяться на порядок денний засідання тендерного комітету.

За результатами вивчення, та обговорення питання щодо надання послуг з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання (оповіщення і зв'язку цивільного захисту), згідно коду класифікатора ДК 021:2015: 50330000-7 — Послуги з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання із можливим застосуванням процедури: переговорна процедура, тендерним комітетом було вирішено погодити надання даних послуг із застосуванням вищенаведеної процедури.

Обґрунтування: керуючись вимогами Закону України «Про публічні закупівлі» (далі Закон), виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради, планує здійснити закупівлю, щодо надання послуг з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання (оповіщення і зв'язку цивільного захисту), згідно коду класифікатора ДК 021:2015: 50330000-7 — Послуги з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання. Очікувана сума закупівлі становить: 71 771, 04коп. (сімдесят одна тисяча сімсот сімдесят одна гривня 04 копійки).

Згідно п. 5 ч. 2 ст. 35 Закону України “Про публічні закупівлі” замовник має можливість здійснити додаткову закупівлю у разі такої потреби в того самого постачальника з метою уніфікації, стандартизації або забезпечення сумісності з наявними товарами, технологіями, роботами чи послугами, якщо заміна попереднього постачальника (виконавця робіт, надавача послуг) може призвести до несумісності або виникнення проблем технічного характеру, пов'язаних з експлуатацією та обслуговуванням, із застосуванням переговорної процедури закупівлі.

Протягом тривалого часу послуги з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання (оповіщення і зв'язку цивільного захисту) для виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради надаються одним і тим самим оператором, а саме: ПАТ "Укртелеком". Зміна надавача послуг може призвести до несумісності або виникнення проблем технічного характеру, пов'язаних з експлуатацією та обслуговуванням.

Тому з метою уніфікації, стандартизації або забезпечення сумісності з наявними товарами, технологіями, роботами чи послугами, якщо заміна попереднього постачальника (виконавця робіт, надавача послуг) може призвести до несумісності або виникнення проблем технічного характеру, пов'язаних з експлуатацією та обслуговуванням. В даному випадку може бути застосована переговорна процедура.

Враховуючи вищезазначене, керуючись Законом України “Про публічні закупівлі” тендерним комітетом, було вирішено наступне:

1.1. Погодити надання послуг з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання (оповіщення і зв'язку цивільного захисту), згідно

коду класифікатора ДК 021:2015: 50330000-7 — Послуги з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання.

1.2. Вартість закупівлі встановити у розмірі: 71 771, 04коп. (сімдесят одна тисяча сімсот сімдесят одна гривня 04 копійки).

1.3. Визначити підстави для застосування переговорної процедури закупівлі: п. 5 ч.2 ст. 35 Закону України “Про публічні закупівлі”.

1.4. Визначити переможцем переговорної процедури закупівлі згідно з ДК 021:2015: 50330000-7 — Послуги з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання: ПАТ «Укртелеком Філія ПАТ "Укртелеком" в м. Івано-Франківську.

1.5. Відповідно до Закону України “Про публічні закупівлі”, після періоду оскарження укласти договір між виконавчим комітетом Івано-Франківської міської ради та ПАТ «Укртелеком Філія ПАТ "Укртелеком" в м. Івано-Франківську за переговорною процедурою.

Результат голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Білик Богдан Іванович	-	заступник міського голови, голова тендерного комітету	_____
Кіщук Макарій Миколайович	-	головний спеціаліст відділу моніторингу виплати заробітної плати та використання найманої праці управління праці міської ради, секретар тендерного комітету	_____
Кашуба Галина Богданівна	-	начальник відділу бухгалтерського обліку і звітності виконавчого комітету міської ради	_____
Хімій Олег Михайлович	-	начальник адміністративно-господарського управління виконавчого комітету міської ради, заступник тендерного комітету	_____
Мазур Іван Михайлович	-	заступник начальника відділу програмного та комп'ютерного забезпечення виконавчого комітету міської ради	_____

Представник від ПАТ «Укртелеком Філія ПАТ "Укртелеком" в м. Івано-Франківську: _____

2. Членами тендерного комітету було вивчено питання, щодо потреби у наданні послуг телефонного зв'язку та передачі даних для виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради, та можливості застосування типу процедури: переговорна процедура. А також проведено переговори з представником від ПАТ

«Укртелеком» Філія ПАТ "Укртелеком" в м. Івано-Франківську, про надання послуг згідно з ДК 021:2015: 64210000-1: Послуги телефонного зв'язку та передачі даних.

Обґрунтування застосування процедури:

Протягом тривалого часу послуги телефонного зв'язку на об'єктах виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради надаються одним і тим самим оператором, а саме: ПАТ "Укртелеком". Відповідно до цього сформовано телекомунікаційну мережу, а номери зафіксовано у відповідних довідниках. Контактні телефони відомі широкому колу державних органів влади, засобам масової інформації, суб'єктам господарювання та громадськості.

Зміна оператора зв'язку, в першу чергу, може призвести до несумісності або виникнення проблем технічного характеру, пов'язаних з експлуатацією та обслуговуванням наявного телекомунікаційного обладнання, по друге – визначить необхідність створення нової телекомунікаційної мережі, зміни номерного ресурсу, що є значно тривалим у часі та потребує додаткових витрат бюджетних коштів. Повна зміна існуючих номерів також призведе до погіршення оперативного зв'язку з органами державної влади, громадянами, ускладнить виконання органами місцевого самоврядування покладених на них функцій.

Неукладання або несвоєчасне укладання договорів з вищезазначеним підприємством значно ускладнить виконання покладених на органи місцевого самоврядування функцій, а в окремих випадках – взагалі унеможливить, призведе до обмеження оперативності надходження та передачі інформації.

Враховуючи потребу здійснити додаткову закупівлю в того самого постачальника з метою уніфікації, стандартизації або забезпечення сумісності з наявними товарами, технологіями, роботами чи послугами, якщо заміна попереднього постачальника (виконавця робіт, надавача послуг) може призвести до несумісності або виникнення проблем технічного характеру, пов'язаних з експлуатацією та обслуговуванням.

Отже зміна постачальника призведе до заміни телефонних номерів виконавчого комітету, що негативно позначиться на його функціонуванні та потребуватиме додаткових коштів на заміну телефонних довідників тощо. ПАТ "Укртелеком" є єдиним постачальником послуг взаємоз'єднання щодо включення відомчих телефонних станцій в телефонну мережу загального користування України.

Згідно п. 5 ст. 35 Закону України "Про публічні закупівлі" потреби здійснити додаткову закупівлю в того самого постачальника з метою уніфікації, стандартизації або забезпечення сумісності з наявними товарами, технологіями, роботами чи послугами, якщо заміна попереднього постачальника (виконавця робіт, надавача послуг) може призвести до несумісності або виникнення проблем технічного характеру, пов'язаних з експлуатацією та обслуговуванням, в даному випадку може бути застосована переговорна процедура.

Враховуючи вищезазначене, керуючись Законом України "Про публічні закупівлі" тендерним комітетом, було вирішено наступне:

2.1. Погодити надання послуг згідно з ДК 021:2015: 64210000-1: Послуги телефонного зв'язку та передачі даних.

2.2. Вартість закупівлі встановити у розмірі: 130 000,00грн. (сто тридцять тисяч гривень).

2.3. Визначити підстави для застосування переговорної процедури закупівлі: п. 5 ст. 35 Закону України “Про публічні закупівлі”.

2.4. Визначити переможцем переговорної процедури закупівлі згідно з ДК 021:2015: 64210000-1: Послуги телефонного зв'язку та передачі даних: ПАТ «Укртелеком Філія ПАТ "Укртелеком" в м. Івано-Франківську.

2.5. Відповідно до Закону України “Про публічні закупівлі”, після періоду оскарження укласти договір між виконавчим комітетом Івано-Франківської міської ради та ПАТ «Укртелеком Філія ПАТ "Укртелеком" в м. Івано-Франківську за переговорною процедурою.

Результат голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Білик Богдан	- заступник міського голови, Іванович голова тендерного комітету	_____
Кіщук Макарій Миколайович	- головний спеціаліст відділу моніторингу виплати заробітної плати та використання найманої праці управління праці міської ради, секретар тендерного комітету	_____
Кашуба Галина Богданівна	- начальник відділу бухгалтерського обліку і звітності виконавчого комітету міської ради	_____
Хімій Олег Михайлович	- начальник адміністративно-господарського управління виконавчого комітету міської ради, заступник тендерного комітету	_____
Мазур Іван Михайлович	- заступник начальника відділу програмного та комп'ютерного забезпечення виконавчого комітету міської ради	_____
Представник від ПАТ «Укртелеком Філія ПАТ "Укртелеком" в м. Івано-Франківську: _____		

Заступник міського голови,
голова тендерного комітету

Богдан Білик

Секретар тендерного комітету

Макарій Кіщук